Bekafun BV
BE0770510194
Polytruss     Pagina 1 van 10
 20-05-24 05:13 - web
Code Naam Catalogusprijs
Inclusief BTW
Uw nettoprijs
Inclusief BTW
Eenheid
POL-1/1-AT2/120 Hoek 2 weg 120° 68,62 68,62 St
POL-1/1-AT2/135 Hoek 2 weg 135° 68,62 68,62 St
POL-1/1-AT2/190 Hoek 2 weg 90° 68,62 68,62 St
POL-1/1-AT2/45 Hoek 2 weg 45° 97,10 97,10 St
POL-1/1-AT2/60 Hoek 2 weg 60° 85,45 85,45 St
POL-1/1-AT3/1 Hoek 3 weg type 1 97,10 97,10 St
POL-1/1-AT3/2 Hoek 3 weg type 2 97,10 97,10 St
POL-1/1-AT4/1 Hoek 4 weg type 1 129,47 129,47 St
POL-1/1-AT4/2 Hoek 4 weg type 2 129,47 129,47 St
POL-1/1-AT5/1 Hoek 5 weg type 1 181,26 181,26 St
POL-1/1CUBE Minibox hoek 6 weg 47,19 47,19 St
POL-1/1-HC2-30/40 1/2 koppelstuk voor minibox hoek en M8 14,24 14,24 St
POL-1/1L100 Tube 50mm 2mm dik + verbindingsstuk L 100cm 40,14 40,14 St
POL-1/1-L100/35 Tube 35mm + verbindingsstuk L 100 cm 29,78 29,78 St
POL-1/1L100HD Tube 50mm 3mm dik + verbindingsstuk L 100cm 46,61 46,61 St
POL-1/1L150 Tube 50mm 2mm dik + verbindingsstuk L 150cm 59,00 59,00 St
POL-1/1-L150/35 Tube 35mm + verbindingsstuk L 150 cm 36,25 36,25 St
POL-1/1L150HD Tube 50mm 3mm dik + verbindingsstuk L 150cm 55,67 55,67 St
POL-1/1L200 Tube 50mm 2mm dik + verbindingsstuk L 200cm 80,76 80,76 St
POL-1/1-L200/35 Tube 35mm + verbindingsstuk L 200 cm 41,43 41,43 St
POL-1/1L200HD Tube 50mm 3mm dik + verbindingsstuk L 200cm 67,32 67,32 St
POL-1/1L250 Tube 50mm 2mm dik + verbindingsstuk L 250cm 67,32 67,32 St
POL-1/1-L250/35 Tube 35mm + verbindingsstuk L 250 cm 47,90 47,90 St
POL-1/1L250HD Tube 50mm 3mm dik + verbindingsstuk L 250cm 77,68 77,68 St
POL-1/1L300 Tube 50mm 2mm dik + verbindingsstuk L 300cm 76,39 76,39 St
POL-1/1-L300/35 Tube 35mm + verbindingsstuk L 300 cm 56,97 56,97 St
POL-1/1L300HD Tube 50mm 3mm dik + verbindingsstuk L 300cm 88,04 88,04 St
POL-1/1L50 Tube 50mm 2mm dik + verbindingsstuk L 50cm 32,37 32,37 St
POL-1/1-L50/35 Tube 35mm + verbindingsstuk L 50 cm 23,30 23,30 St
POL-1/1L50HD Tube 50mm 3mm dik + verbindingsstuk L 50cm 37,55 37,55 St
POL-ABL Stopkontakt fem. chassis + deksel 4,21 4,21 St
POL-BMS12N802 12"Neodymium Ultra low Distortion Midrange driver 410,00 410,00 St
POL-BMS15N840 15" Neodymium Ultra low Distortion Woofer 470,00 470,00 St
POL-BOXSET64 boxcorner set per 4 64 mm 44,31 44,31 St
POL-BOXSET76 boxcorner set per 4 76 mm 60,85 60,85 St
POL-C22 Koppelstuk systeem 22 7,26 7,26 St
POL-C30/40 Coupler alu system 30/40 9,51 9,51 St
POL-CHAIR Hoge barstoel in truss met houten zitvlak 239,52 239,52 St
POL-CHAIR2 Hoge barstoel 120 cm 157,95 157,95 St
POL-CLIP Blokkeringsveer systeem 22 0,55 0,55 St
POL-CLIP1 R-clip voor systeem 30-40 2,38 2,38 St
POL-CLIPS Snelle verbindingsclip systeem 25 6,05 6,05 St
POL-CRO1 Haak voor tube 50mm 8,47 8,47 St
POL-CRO16 Haak voor tube 19mm (16/3) 7,26 7,26 St
POL-CRO2 Haak voor tube 35mm 8,47 8,47 St
POL-CRO3 Haak voor tube 10 à 35mm 8,47 8,47 St
POL-CRO4 Haak voor tube 20 à 60mm 9,68 9,68 St
POL-CRO5 Hoge verweerhaak voor tube max. 60mm 16,94 16,94 St
POL-CROG Kabelleider 2 verdiepingen 8,47 8,47 St
POL-ETAGERE Stapelrek H-2ML-1M 5 niveau zonder planken 578,73 578,73 St
POL-ETAGERE2 Stapelrek look 22/2 638,29 638,29 St
POL-EUR5 Vloeistof voor rookmachine 5L 17,35 17,35 St
POL-EURB Vloeistof voor bubbelmachine 5L 19,83 19,83 St
POL-EURCL vloeistof voor reinigen rookmachine 1L 7,44 7,44 St
POL-EURD5 Vloeistof voor rookmachine 5L grotere densiteit 21,07 21,07 St
POL-EURP Parfum vloeistof voor rookmachine, coco, aardbeien 4,96 4,96 St
POL-EURP10 10 verschillende parfums 37,18 37,18 St
POL-FSP105F Spacer fem-fem syst. PRO 30-40 105mm 24,60 24,60 St
POL-FSP105M Spacer male-male syst. Pro 30-40 105mm 25,89 25,89 St
Bekafun BV
BE0770510194
Polytruss     Pagina 2 van 10
 20-05-24 05:13 - web
Code Naam Catalogusprijs
Inclusief BTW
Uw nettoprijs
Inclusief BTW
Eenheid
POL-FSP210F Spacer fem-fem syst. PRO 30-40 210mm 29,78 29,78 St
POL-FSP210M Spacer male-male syst. Pro 30-40 210mm 32,37 32,37 St
POL-HC22 Half koppelstuk, fem.elijk M 10 12,10 12,10 St
POL-HC30/40 Half koppelstuk, fem.elijk M 10 13,59 13,59 St
POL-HOAL Haak voor tube 2 inch lang systeem 25 72,50 72,50 St
POL-HOAPL Haak voor tubes 2 inch lang pro verbinding 78,98 78,98 St
POL-HOAPS Haak voor tube 2 inch kort pro verbinding 72,50 72,50 St
POL-HOAS Haak voor tube 2 inch kort systeem 25 68,62 68,62 St
POL-P22 Verbindingsclip systeem 22 2,42 2,42 St
POL-P22F Verbindingsclip systeem 22 4,84 4,84 St
POL-P30/40 Verbindingsclip systeem 30-40 2,42 2,42 St
POL-P30/40F Verbindingsclip systeem 30-40 5,45 5,45 St
POL-PIN Pin voor conische stukken polytruss pro 2,40 2,40 St
POL-PINM Polytruss pin met m schroef 5,40 5,40 St
POL-PLT100 plt Compatibele Quatro truss 100cm 183,57 183,57 St
POL-PLT200 plt Compatibele Quatro truss 200cm 263,75 263,75 St
POL-PLT300 plt Compatibele Quatro truss 300cm 350,26 350,26 St
POL-PLTBOX plt Compatibele boxcorner 633,00 633,00 St
POL-PLTBOXSET plt Compatibele boxcorner set 44,31 44,31 St
POL-POLY Polybar per lopende meter 27,54 27,54 St
POL-POLY100-ACL Polybar 1,5m 4 silliconekabels + 1 CEE110V 117,67 117,67 St
POL-POLY15 Polybar 1,5M 37,62 37,62 St
POL-POLY150-1H10-4ABL Polybar 1,5m 1 Harting 10 + 4 ABL 151,13 151,13 St
POL-POLY150-1H10-5ABL Polybar 1,5m 1 Harting 10 + 5 ABL 172,61 172,61 St
POL-POLY150-1H16-4ABL Polybar 1,5m 1 Harting 16 + 4 ABL 161,54 161,54 St
POL-POLY150-1H16-8ABL Polybar 1,5m 1 Harting 16 + 8 ABL 184,46 184,46 St
POL-POLY150-1H6-4ABL Polybar 1,5m 1 Harting 6 + 4 ABL 143,51 143,51 St
POL-POLY150-2B-ABL Polybar 1,5m 2 Bulgin + 4 ABL 174,24 174,24 St
POL-POLY150-2H10-4ABL Polybar 1,5m 2 Harting 10 + 4 ABL 197,84 197,84 St
POL-POLY150-2H10-5ABL Polybar 1,5m 2 Harting 10 + 5 ABL 209,27 209,27 St
POL-POLY150-2H16-4ABL Polybar 1,5m 2 Harting 16 + 4 ABL 210,19 210,19 St
POL-POLY150-2H16-8ABL Polybar 1,5m 2 Harting 16 + 8 ABL 269,00 269,00 St
POL-POLY150-2H6-4ABL Polybar 1,5m 2 Harting 6 + 4 ABL 178,11 178,11 St
POL-POLY150-ACL Polybar 1,5m 4 silliconekabels + 1 CEE110V 128,54 128,54 St
POL-POLY225 Polybar 2,25M 53,60 53,60 St
POL-POLY225-1H16-6ABL Polybar 2,25m 1 Harting 16 + 6 ABL 184,69 184,69 St
POL-POLY225-1H16-8ABL Polybar 2,25m 1 Harting 16 + 8 ABL 200,36 200,36 St
POL-POLY225-1S-6ABL Polybar 2,25m 1 soca + 6 ABL 229,78 229,78 St
POL-POLY225-2H16-6ABL Polybar 2,25m 2 Harting 16 + 6 ABL 266,81 266,81 St
POL-POLY225-2H16-8ABL Polybar 2,25m 2 Harting 16 + 8 ABL 283,14 283,14 St
POL-POLY225-2S-6ABL Polybar 2,25m 2 soca + 6 ABL 281,33 281,33 St
POL-POLY35-1H10-4ABL Polybar 35cm, 1 Harting 10, 4 ABL 114,35 114,35 St
POL-POLY35-1H6-4ABL Polybar 35cm, 1 Harting 6, 4 ABL 107,09 107,09 St
POL-POLY40-1H10-5ABL Polybar 40cm, 1 Harting 10, 5 ABL 121,61 121,61 St
POL-POLY45-1H16-8PCM Polybar 45cm, 1 Harting 16F, 8 kabels schuko M 187,55 187,55 St
POL-POLY55-1S-6ABL Polybar 55cm, 1 soca, 6 ABL 182,71 182,71 St
POL-POLY60-1H16-8ABL1 Polybar 60cm, 1 Harting 16, 8 ABL 159,72 159,72 St
POL-POLY70-2S-6ABL Polybar 70cm, 2 soca, 6 ABL 233,53 233,53 St
POL-POLY75-2H16-8ABL Polybar 75cm, 2 Harting 16, 8 ABL 219,01 219,01 St
POL-POLY-PROLYTE Verbinding polytruss-prolyte 1,98 1,98 St
POL-POLYSTAND1 wind-up stand met veiligheidsklem 1.6m-2.7m 75 kg 190,00 190,00 St
POL-POLYSTAND2 wind-up stand met veiligheidsklem 1.6m-2.7m 80 kg 320,00 320,00 St
POL-POLYTOP Top polybar 2,03 2,03 St
POL-Q292WSLB Ground support 2000 Sleeve block 2-weg 1.041,15 1.041,15 St
POL-Q293WSLB Ground support 2000 Sleeve block 3-weg 1.115,52 1.115,52 St
POL-Q29CHT4 Ground support 2000 bovenste deel voor ketting 332,18 332,18 St
POL-Q29HS4 Ground support 2000 set 4 spigots sleeve block 213,19 213,19 St
POL-Q29MT4 Ground support 2000 bovenste deel voor kabel 339,61 339,61 St
POL-Q29MW4 Ground support 2000 wind-up manueel 500 Kg + kabel 508,18 508,18 St
Bekafun BV
BE0770510194
Polytruss     Pagina 3 van 10
 20-05-24 05:13 - web
Code Naam Catalogusprijs
Inclusief BTW
Uw nettoprijs
Inclusief BTW
Eenheid
POL-Q29PB4 Ground support 2000 Professional base 842,84 842,84 St
POL-Q29SB4 Ground support 2000 standard base 406,55 406,55 St
POL-Q29TB4 Ground support 2000 touring base 1.859,20 1.859,20 St
POL-R35 Pen voor systeem 22 0,69 0,69 St
POL-S15 Koppelkraag + koppelstuk systeem 16 6,05 6,05 St
POL-S46 Koppelkraag + koppelstuk systeem 15 6,05 6,05 St
POL-S46L Lange koppelkraag + koppelstuk systeem 25 12,10 12,10 St
POL-SM35 Adapter 35mm met draadspil m10 9,50 9,50 St
POL-SM35/2 Adapter35mm + draadspil+bevestigingsring dia 100mm 9,00 9,00 St
POL-STA3M Lichtstatief in metaal, 3m 116,51 116,51 St
POL-STADISCO Regelbare statief voor disco bar 131,38 131,38 St
POL-STADOU Adapter voor luidsprekerstatief dia 35mm 7,93 7,93 St
POL-STAHPE stalen luidsprekerstatief éco 47,11 47,11 St
POL-STAHPP stalen luidsprekerstatief 50,00 50,00 St
POL-STAKAR Statief voor videomonitor karaoke 173,53 173,53 St
POL-STAM35 Adapter voor luidsprekerstatief met moer M 10 9,42 9,42 St
POL-STAPEALU aluminium luidsprekerstatief 61,98 61,98 St
POL-STV Spigot TV, met spil m10 vrouwelijk manfrotto 12,00 12,00 St
POL-SYSCON coupler Prolyte/Polytruss 4stuks 24,00 24,00 St
POL-SYSD Spacer 210 mm polytruss 14,90 14,90 St
POL-SYSFSP105 Spacer 105 mm polytruss 14,90 14,90 St
POL-SYSGP Polytruss Conical piece with m10 2,12 2,12 St
POL-SYSGPM8 Polytruss Conical piece with m8 1,80 1,80 St
POL-SYS-HOAPL Clamp voor tube 2inch lang met verbindingsstuk 115,28 115,28 St
POL-SYS-HOAPS Clamp voor tube 2inch kort met verbindingsstuk 72,50 72,50 St
POL-SYSTEM222AT2120H Polytruss System 22-2 Hoek 120° 2 richtingen horiz 115,23 115,23 St
POL-SYSTEM222AT2120V Polytruss System 22-2 Hoek 120° 2 richtingen verti 115,23 115,23 St
POL-SYSTEM222AT2135H Polytruss System 22-2 Hoek 135° 2 richtingen horiz 115,23 115,23 St
POL-SYSTEM222AT2135V Polytruss System 22-2 Hoek 135° 2 richtingen verti 115,23 115,23 St
POL-SYSTEM222AT245H Polytruss System 22-2 Hoek 45° 2 richtingen horizo 143,71 143,71 St
POL-SYSTEM222AT245V Polytruss System 22-2 Hoek 45° 2 richtingen vertic 156,66 156,66 St
POL-SYSTEM222AT260H Polytruss System 22-2 Hoek 60° 2 richtingen horizo 141,12 141,12 St
POL-SYSTEM222AT260V Polytruss System 22-2 Hoek 60° 2 richtingen vertic 147,60 147,60 St
POL-SYSTEM222AT290H Polytruss System 22-2 Hoek 90° 2 richtingen horizo 160,54 160,54 St
POL-SYSTEM222AT290V Polytruss System 22-2 Hoek 90° 2 richtingen vertic 111,34 111,34 St
POL-SYSTEM222AT31 Polytruss System 22-2 Hoek 90° 3 richtingen type 1 150,19 150,19 St
POL-SYSTEM222AT32 Polytruss System 22-2 Hoek 90° 3 richtingen type 2 160,54 160,54 St
POL-SYSTEM222AT33 Polytruss System 22-2 Hoek 90° 3 richtingen type 3 160,54 160,54 St
POL-SYSTEM222AT34 Polytruss System 22-2 Hoek 90° 3 richtingen type 4 160,54 160,54 St
POL-SYSTEM222AT41 Polytruss System 22-2 Hoek 90° 4 richtingen type 1 192,91 192,91 St
POL-SYSTEM222AT42 Polytruss System 22-2 Hoek 90° 4 richtingen type 2 194,21 194,21 St
POL-SYSTEM222AT43 Polytruss System 22-2 Hoek 90° 4 richtingen type 3 194,21 194,21 St
POL-SYSTEM222AT44 Polytruss System 22-2 Hoek 90° 4 richtingen type 4 209,74 209,74 St
POL-SYSTEM222AT45 Polytruss System 22-2 Hoek 90° 4 richtingen type 5 187,73 187,73 St
POL-SYSTEM222B100 Polytruss System 22-2 structuur 100cm 85,45 85,45 St
POL-SYSTEM222B150 Polytruss System 22-2 structuur 150cm 104,87 104,87 St
POL-SYSTEM222B200 Polytruss System 22-2 structuur 200cm 130,76 130,76 St
POL-SYSTEM222B250 Polytruss System 22-2 structuur 250cm 156,66 156,66 St
POL-SYSTEM222B300 Polytruss System 22-2 structuur 300cm 177,37 177,37 St
POL-SYSTEM222B350 Polytruss System 22-2 structuur 350cm 205,86 205,86 St
POL-SYSTEM222B400 Polytruss System 22-2 structuur 400cm 225,28 225,28 St
POL-SYSTEM222B50 Polytruss System 22-2 structuur 50cm 76,39 76,39 St
POL-SYSTEM222BS Polytruss System 22-2 bodemplaat 45,31 45,31 St
POL-SYSTEM222CERCLE Polytruss System 22-2 cirkel per meter omtrek (=Dx 133,35 133,35 St
POL-SYSTEM222COAT Meerprijs kleur geschilderd 20,72 20,72 St
POL-SYSTEM222TC3 Polytruss System 22/2 Cirkel 3 M 1.299,42 1.299,42 St
POL-SYSTEM222TC4 Polytruss System 22/2 Cirkel 4 M 1.675,34 1.675,34 St
POL-SYSTEM222TC6 Polytruss System 22/2 Cirkel 6 M 2.512,40 2.512,40 St
POL-SYSTEM223AT2120 Polytruss System 22-3 Hoek 120° 2 richtingen 170,90 170,90 St
Bekafun BV
BE0770510194
Polytruss     Pagina 4 van 10
 20-05-24 05:13 - web
Code Naam Catalogusprijs
Inclusief BTW
Uw nettoprijs
Inclusief BTW
Eenheid
POL-SYSTEM223AT2135 Polytryss System 22-3 Hoek 135° 2 richtingen 170,90 170,90 St
POL-SYSTEM223AT245 Polytruss System 22-3 Hoek 45° 2 richtingen 185,14 185,14 St
POL-SYSTEM223AT260 Polytruss System 22-3 Hoek 60° 2 richtingen 185,14 185,14 St
POL-SYSTEM223AT2901 Polytruss System 22-3 Hoek 90° 2 richtingen type 1 170,90 170,90 St
POL-SYSTEM223AT2902 Polytruss System 22-3 Hoek 90° 2 richtingen type 2 170,90 170,90 St
POL-SYSTEM223AT2903 Polytruss System 22-3 Hoek 90° 2 richtingen type 3 170,90 170,90 St
POL-SYSTEM223AT31 Polytruss System 22-3 Hoek 90° 3 richtingen type 1 222,69 222,69 St
POL-SYSTEM223AT32 Polytruss System 22-3 Hoek 90° 3 richtingen type 2 222,69 222,69 St
POL-SYSTEM223AT33 Polytruss System 22-3 Hoek 90° 3 richtingen type 3 222,69 222,69 St
POL-SYSTEM223AT34 Polytruss System 22-3 Hoek 90° 3 richtingen type 4 222,69 222,69 St
POL-SYSTEM223AT35 Polytruss System 22-3 Hoek 90° 3 richtingen type 5 222,69 222,69 St
POL-SYSTEM223AT41 Polytruss System 22-3 Hoek 90° 4 richtingen type 1 270,59 270,59 St
POL-SYSTEM223AT42 Polytruss System 22-3 Hoek 90° 4 richtingen type 2 270,59 270,59 St
POL-SYSTEM223AT43 Polytruss System 22-3 Hoek 90° 4 richtingen type 3 279,66 279,66 St
POL-SYSTEM223AT44 Polytruss System 22-3 Hoek 90° 4 richtingen type 4 279,66 279,66 St
POL-SYSTEM223AT45 Polytruss System 22-3 Hoek 90° 4 richtingen type 5 279,66 279,66 St
POL-SYSTEM223AT51 Polytruss System 22-3 Hoek 90° 5 richtingen type 1 312,02 312,02 St
POL-SYSTEM223AT52 Polytruss System 22-3 Hoek 90° 5 richtingen type 2 312,02 312,02 St
POL-SYSTEM223AT53 Polytruss System 22-3 Hoek 90° 5 richtingen type 3 312,02 312,02 St
POL-SYSTEM223AT61 Polytruss System 22-3 Hoek 90° 6 richtingen type 1 385,82 385,82 St
POL-SYSTEM223ATBS Polytruss System 22-3 Bodemplaat 60,85 60,85 St
POL-SYSTEM223CERCLET Polytruss System 22-3 Cirkel per diamter omtrek (= 203,27 203,27 St
POL-SYSTEM223COAT3 Meerprijs kleur geschilderd 22,66 22,66 St
POL-SYSTEM223T100 Polytruss System 22-3 structuur 100cm 128,18 128,18 St
POL-SYSTEM223T150 Polytruss System 22-3 structuur 150cm 147,60 147,60 St
POL-SYSTEM223T200 Polytruss System 22-3 structuur 200cm 167,02 167,02 St
POL-SYSTEM223T250 Polytruss System 22-3 structuur 250cm 190,32 190,32 St
POL-SYSTEM223T300 Polytruss System 22-3 structuur 300cm 212,33 212,33 St
POL-SYSTEM223T350 Polytruss System 22-3 structuur 350cm 242,11 242,11 St
POL-SYSTEM223T400 Polytruss System 22-3 structuur 400cm 277,07 277,07 St
POL-SYSTEM223T50 Polytruss System 22-3 structuur 50cm 106,17 106,17 St
POL-SYSTEM223TC3 Polytruss System 22-3 Cirkel diameter 3M 1.916,16 1.916,16 St
POL-SYSTEM223TC4 Polytruss System 22-3 Cirkel diameter 4M 3.094,01 3.094,01 St
POL-SYSTEM223TC6 Polytruss System 22-3 Cirkel diameter 6M 3.832,31 3.832,31 St
POL-SYSTEM224AT2120 Polytruss System 22-4 Hoek 120° 2 richtingen 220,10 220,10 St
POL-SYSTEM224AT2135 Polytruss System 22-4 Hoek 135° 2 richtingen 220,10 220,10 St
POL-SYSTEM224AT245 Polytruss System 22-4 Hoek 45° 2 richtingen 290,01 290,01 St
POL-SYSTEM224AT260 Polytruss System 22-4 Hoek 60° 2 richtingen 290,01 290,01 St
POL-SYSTEM224AT290 Polytruss System 22-4 Hoek 90° 2 richtingen type 1 220,10 220,10 St
POL-SYSTEM224AT31 Polytruss System 22-4 Hoek 90° 3 richtingen type 1 348,27 348,27 St
POL-SYSTEM224AT32 Polytruss System 22-4 Hoek 90° 3 richtingen type 2 348,27 348,27 St
POL-SYSTEM224AT41 Polytruss System 22-4 Hoek 90° 4 richtingen type 1 459,62 459,62 St
POL-SYSTEM224AT42 Polytruss System 22-4 Hoek 90° 4 richtingen type 2 459,62 459,62 St
POL-SYSTEM224AT5 Polytruss System 22-4 Hoek 90° 5 richtingen type 1 565,78 565,78 St
POL-SYSTEM224AT61 Polytruss System 22-4 Hoek 90° 6 richtingen type 1 638,29 638,29 St
POL-SYSTEM224B100 Polytruss System 22-4 structuur 100cm 205,86 205,86 St
POL-SYSTEM224B150 Polytruss System 22-4 structuur 150cm 252,47 252,47 St
POL-SYSTEM224B200 Polytruss System 22-4 structuur 200cm 291,31 291,31 St
POL-SYSTEM224B250 Polytruss System 22-4 structuur 250cm 337,92 337,92 St
POL-SYSTEM224B300 Polytruss System 22-4 structuur 300cm 388,41 388,41 St
POL-SYSTEM224B350 Polytruss System 22-4 structuur 350cm 437,61 437,61 St
POL-SYSTEM224B400 Polytruss System 22-4 structuur 400cm 484,22 484,22 St
POL-SYSTEM224B50 Polytruss System 22-4 structuur 50cm 157,95 157,95 St
POL-SYSTEM224BS Polytruss System 22-4 Bodemplaat 76,44 76,44 St
POL-SYSTEM224CERCLET Polytruss System 22-4 Cirkel per meter omtrek (=Dx 304,25 304,25 St
POL-SYSTEM224COAT4 Meerprijs kleur geschilderd 27,19 27,19 St
POL-SYSTEM224TC3 Polytruss System 22-4 Cirkel diameter 3M 2.866,47 2.866,47 St
POL-SYSTEM224TC4 Polytruss System 22-4 Cirkel diameter 4M 3.821,95 3.821,95 St
POL-SYSTEM224TC6 Polytruss System 22-4 Cirkel diameter 6M 5.735,52 5.735,52 St
Bekafun BV
BE0770510194
Polytruss     Pagina 5 van 10
 20-05-24 05:13 - web
Code Naam Catalogusprijs
Inclusief BTW
Uw nettoprijs
Inclusief BTW
Eenheid
POL-SYSTEM252AT2120H Polytruss System 25-2 Hoek 120° 2 richt horizon 95,81 95,81 St
POL-SYSTEM252AT2120V Polytruss System 25-2 Hoek 120° 2 richt vertikaal 93,22 93,22 St
POL-SYSTEM252AT2135H Polytruss System 25-2 Hoek 135° 2 richt horizon 95,81 95,81 St
POL-SYSTEM252AT2135V Polytruss System 25-2 Hoek 135° 2 richt vertikaal 93,22 93,22 St
POL-SYSTEM252AT245H Polytruss System 25-2 Hoek 45° 2 richtingen horizo 120,41 120,41 St
POL-SYSTEM252AT245V Polytruss System 25-2 Hoek 45° 2 richt vertikaal 125,59 125,59 St
POL-SYSTEM252AT260H Polytruss System 25-2 Hoek 60° 2 richtingen horizo 120,41 120,41 St
POL-SYSTEM252AT260V Polytruss System 25-2 Hoek 60° 2 richt vertikaal 111,34 111,34 St
POL-SYSTEM252AT290H Polytruss System 25-2 Hoek 90° 2 richtingen horizo 95,81 95,81 St
POL-SYSTEM252AT290V Polytruss System 25-2 Hoek 90° 2 richt vertikaal 93,22 93,22 St
POL-SYSTEM252AT31 Polytruss System 25-2 Hoek 90° 3 richt type 1 138,53 138,53 St
POL-SYSTEM252AT32 Polytruss System 25-2 Hoek 90° 3 richt type 2 138,53 138,53 St
POL-SYSTEM252AT33 Polytruss System 25-2 Hoek 90° 3 richt type 3 138,53 138,53 St
POL-SYSTEM252AT34 Polytruss System 25-2 Hoek 90° 3 richt type 4 138,53 138,53 St
POL-SYSTEM252AT41 Polytruss System 25-2 Hoek 90° 4 richt type 1 169,61 169,61 St
POL-SYSTEM252AT42 Polytruss System 25-2 Hoek 90° 4 richt type 2 169,61 169,61 St
POL-SYSTEM252AT43 Polytruss System 25-2 Hoek 90° 4 richt type 3 169,61 169,61 St
POL-SYSTEM252AT44 Polytruss System 25-2 Hoek 90° 4 richt type 4 176,08 176,08 St
POL-SYSTEM252AT45 Polytruss System 25-2 Hoek 90° 4 richt type 5 172,20 172,20 St
POL-SYSTEM252B100 Polytruss System 25-2 structuur 100cm 82,86 82,86 St
POL-SYSTEM252B150 Polytruss System 25-2 structuur 150cm 99,69 99,69 St
POL-SYSTEM252B20 Polytruss System 22-5 structuur 20cm 50,49 50,49 St
POL-SYSTEM252B200 Polytruss System 25-2 structuur 200cm 120,41 120,41 St
POL-SYSTEM252B250 Polytruss System 25-2 structuur 250cm 146,30 146,30 St
POL-SYSTEM252B300 Polytruss System 25-2 structuur 300cm 174,78 174,78 St
POL-SYSTEM252B350 Polytruss System 25-2 structuur 350cm 199,38 199,38 St
POL-SYSTEM252B40 Polytruss System 25-2 structuur 40cm 55,67 55,67 St
POL-SYSTEM252B400 Polytruss System 25-2 structuur 400cm 220,10 220,10 St
POL-SYSTEM252B500 Polytruss System 25-2 structuur 500cm 274,48 274,48 St
POL-SYSTEM252B60 Polytruss System 25-2 structuur 60cm 66,03 66,03 St
POL-SYSTEM252B80 Polytruss System 25-2 structuur 80cm 68,62 68,62 St
POL-SYSTEM252BS Polytruss System 25-2 bodemplaat 45,31 45,31 St
POL-SYSTEM252BSR Polytruss System 25-2 regelbare bodem 66,03 66,03 St
POL-SYSTEM252CERCLE Polytruss System 25-2 cirkel per meter omtrek (=Dx 129,47 129,47 St
POL-SYSTEM252COAT Meerprijs kleur geschilderd 19,42 19,42 St
POL-SYSTEM252TC3 Polytruss System 25-2 Cirkel diameter 3M 1.219,58 1.219,58 St
POL-SYSTEM252TC4 Polytruss System 25-2 Cirkel diameter 4M 1.626,14 1.626,14 St
POL-SYSTEM252TC6 Polytruss System 25-2 Cirkel diameter 6M 2.439,21 2.439,21 St
POL-SYSTEM253AT2120 Polytruss System 25-3 Hoek 120° 2 richtingen 132,06 132,06 St
POL-SYSTEM253AT2135 Polytruss System 25-3 Hoek 135° 2 richtingen 132,06 132,06 St
POL-SYSTEM253AT245 Polytruss System 25-3 Hoek 45° 2 richtingen 182,55 182,55 St
POL-SYSTEM253AT260 Polytruss System 25-3 Hoek 60° 2 richtingen 159,25 159,25 St
POL-SYSTEM253AT2901 Polytruss System 25-3 Hoek 90° 2 richtingen type 1 132,06 132,06 St
POL-SYSTEM253AT2902 Polytruss System 25-3 Hoek 90° 2 richtingen type 2 132,06 132,06 St
POL-SYSTEM253AT2903 Polytruss System 25-3 Hoek 90° 2 richtingen type 3 132,06 132,06 St
POL-SYSTEM253AT31 Polytruss System 25-3 Hoek 90° 3 richt type 1 209,74 209,74 St
POL-SYSTEM253AT32 Polytruss System 25-3 Hoek 90° 3 richt type 2 209,74 209,74 St
POL-SYSTEM253AT33 Polytruss System 25-3 Hoek 90° 3 richt type 3 209,74 209,74 St
POL-SYSTEM253AT34 Polytruss System 25-3 Hoek 90° 3 richt type 4 209,74 209,74 St
POL-SYSTEM253AT35 Polytruss System 25-3 Hoek 90° 3 richt type 5 209,74 209,74 St
POL-SYSTEM253AT41 Polytruss System 25-3 Hoek 90° 4 richt type 1 287,42 287,42 St
POL-SYSTEM253AT42 Polytruss System 25-3 Hoek 90° 4 richt type 2 287,42 287,42 St
POL-SYSTEM253AT43 Polytruss System 25-3 Hoek 90° 4 richt type 3 287,42 287,42 St
POL-SYSTEM253AT44 Polytruss System 25-3 Hoek 90° 4 richt type 4 287,42 287,42 St
POL-SYSTEM253AT45 Polytruss System 25-3 Hoek 90° 4 richt type 5 287,42 287,42 St
POL-SYSTEM253AT51 Polytruss System 25-3 Hoek 90° 5 richt type 1 374,17 374,17 St
POL-SYSTEM253AT52 Polytruss System 25-3 Hoek 90° 5 richt type 2 374,17 374,17 St
POL-SYSTEM253AT53 Polytruss System 25-3 Hoek 90° 5 richt type 3 374,17 374,17 St
POL-SYSTEM253AT61 Polytruss System 25-3 Hoek 90° 6 richt type 1 446,67 446,67 St
Bekafun BV
BE0770510194
Polytruss     Pagina 6 van 10
 20-05-24 05:13 - web
Code Naam Catalogusprijs
Inclusief BTW
Uw nettoprijs
Inclusief BTW
Eenheid
POL-SYSTEM253BS Polytruss System 25-3 bodemplaat 67,32 67,32 St
POL-SYSTEM253BSR Polytruss System 25-3 regelbare bodemplaat 100,99 100,99 St
POL-SYSTEM253CERCLE Polytruss System 25-3 cirkel per meter omtrek (=Dx 227,87 227,87 St
POL-SYSTEM253COAT Meerprijs kleur geschilderd 22,01 22,01 St
POL-SYSTEM253T100 Polytruss System 25-3 structuur 100cm 133,35 133,35 St
POL-SYSTEM253T20 Polytruss System 25-3 structuur 20cm 73,80 73,80 St
POL-SYSTEM253T200 Polytruss System 25-3 structuur 200cm 198,09 198,09 St
POL-SYSTEM253T300 Polytruss System 25-3 structuur 300cm 280,95 280,95 St
POL-SYSTEM253T40 Polytruss System 25-3 structuur 40cm 91,92 91,92 St
POL-SYSTEM253T400 Polytruss System 25-3 structuur 400cm 371,58 371,58 St
POL-SYSTEM253T500 Polytruss System 25-3 structuur 500cm 449,26 449,26 St
POL-SYSTEM253T60 Polytruss System 25-3 structuur 60cm 102,28 102,28 St
POL-SYSTEM253T80 Polytruss System 25-3 structuur 80cm 123,00 123,00 St
POL-SYSTEM253TC3 Polytruss System 25-3 Cirkel diameter 3M 2.140,14 2.140,14 St
POL-SYSTEM253TC4 Polytruss System 25-3 Cirkel diameter 4M 2.861,29 2.861,29 St
POL-SYSTEM253TC6 Polytruss System 25-3 Cirkel diameter 6M 4.298,40 4.298,40 St
POL-SYSTEM254AT2120 Polytruss System 25-4 Hoek 120° 2 richtingen 248,58 248,58 St
POL-SYSTEM254AT2135 Polytruss System 25-4 Hoek 135° 2 richtingen 248,58 248,58 St
POL-SYSTEM254AT245 Polytruss System 25-4 Hoek 45° 2 richtingen 297,78 297,78 St
POL-SYSTEM254AT260 Polytruss System 25-4 Hoek 60° 2 richtingen 275,77 275,77 St
POL-SYSTEM254AT290 Polytruss System 25-4 Hoek 90° 2 richtingen type 1 248,58 248,58 St
POL-SYSTEM254AT31 Polytruss System 25-4 Hoek 90° 3 richt type 1 368,99 368,99 St
POL-SYSTEM254AT32 Polytruss System 25-4 Hoek 90° 3 richt type 2 368,99 368,99 St
POL-SYSTEM254AT41 Polytruss System 25-4 Hoek 90° 4 richt type 1 438,89 438,89 St
POL-SYSTEM254AT42 Polytruss System 25-4 Hoek 90° 4 richt type 2 451,85 451,85 St
POL-SYSTEM254AT5 Polytruss System 25-4 Hoek 90° 5 richt type 1 569,67 569,67 St
POL-SYSTEM254AT6 Polytruss System 25-4 Hoek 90° 6 richt type 1 721,15 721,15 St
POL-SYSTEM254BS Polytruss System 25-4 bodemplaat 102,28 102,28 St
POL-SYSTEM254BSR Polytruss System 25-4 regelbare bodemplaat 128,18 128,18 St
POL-SYSTEM254CERCLE Polytruss System 25-4 cirkel per meter omtrek (=Dx 263,51 263,51 St
POL-SYSTEM254COAT Meerprijs kleur geschilderd 27,19 27,19 St
POL-SYSTEM254T100 Polytruss System 25-4 structuur 100cm 203,27 203,27 St
POL-SYSTEM254T20 Polytruss System 25-4 structuur 20cm 119,11 119,11 St
POL-SYSTEM254T200 Polytruss System 25-4 structuur 200cm 301,67 301,67 St
POL-SYSTEM254T300 Polytruss System 25-4 structuur 300cm 392,52 392,52 St
POL-SYSTEM254T40 Polytruss System 25-4 structuur 40cm 141,12 141,12 St
POL-SYSTEM254T400 Polytruss System 25-4 structuur 400cm 533,42 533,42 St
POL-SYSTEM254T500 Polytruss System 25-4 structuur 500cm 639,58 639,58 St
POL-SYSTEM254T60 Polytruss System 25-4 structuur 60cm 161,84 161,84 St
POL-SYSTEM254T80 Polytruss System 25-4 structuur 80cm 185,14 185,14 St
POL-SYSTEM254TC3 Polytruss System 25-4 Cirkel diameter 3M 3.094,33 3.094,33 St
POL-SYSTEM254TC4 Polytruss System 25-4 Cirkel diameter 4M 4.130,09 4.130,09 St
POL-SYSTEM254TC6 Polytruss System 25-4 Cirkel diameter 6M 6.195,14 6.195,14 St
POL-SYSTEMMINI163AT2120 Polytruss System Mini 16/3 Hoek 120° 2 richtingen 85,91 85,91 St
POL-SYSTEMMINI163AT2135 Polytruss System Mini 16/3 Hoek 135° 2 richtingen 85,91 85,91 St
POL-SYSTEMMINI163AT245 Polytruss System Mini 16/3 Hoek 45° 2 richtingen 114,95 114,95 St
POL-SYSTEMMINI163AT260 Polytruss System Mini 16/3 Hoek 60° 2 richtingen 102,85 102,85 St
POL-SYSTEMMINI163AT2901 Polytruss System Mini 16/3 Hoek 90° 2 richtingen 1 85,91 85,91 St
POL-SYSTEMMINI163AT2902 Polytruss System Mini 16/3 Hoek 90° 2 richtingen 2 85,91 85,91 St
POL-SYSTEMMINI163AT2903 Polytruss System Mini 16/3 Hoek 90° 2 richtingen 3 85,91 85,91 St
POL-SYSTEMMINI163AT31 Polytruss System Mini 16/3 Hoek 90° 3 richtingen 1 119,79 119,79 St
POL-SYSTEMMINI163AT32 Polytruss System Mini 16/3 Hoek 90° 3 richtingen 2 142,78 142,78 St
POL-SYSTEMMINI163AT33 Polytruss System Mini 16/3 Hoek 90° 3 richtingen 3 142,78 142,78 St
POL-SYSTEMMINI163AT34 Polytruss System Mini 16/3 Hoek 90° 3 richtingen 4 142,78 142,78 St
POL-SYSTEMMINI163AT35 Polytruss System Mini 16/3 Hoek 90° 3 richtingen 5 142,78 142,78 St
POL-SYSTEMMINI163AT36 Polytruss System Mini 16/3 Hoek 90° 3 richtingen 6 131,89 131,89 St
POL-SYSTEMMINI163AT37 Polytruss System Mini 16/3 Hoek 90° 3 richtingen 7 131,89 131,89 St
POL-SYSTEMMINI163AT41 Polytruss System Mini 16/3 Hoek 90° 4 richtingen 1 159,72 159,72 St
POL-SYSTEMMINI163AT42 Polytruss System Mini 16/3 Hoek 90° 4 richtingen 2 168,19 168,19 St
Bekafun BV
BE0770510194
Polytruss     Pagina 7 van 10
 20-05-24 05:13 - web
Code Naam Catalogusprijs
Inclusief BTW
Uw nettoprijs
Inclusief BTW
Eenheid
POL-SYSTEMMINI163AT43 Polytruss System Mini 16/3 Hoek 90° 4 richtingen 3 183,92 183,92 St
POL-SYSTEMMINI163AT44 Polytruss System Mini 16/3 Hoek 90° 4 richtingen 4 183,92 183,92 St
POL-SYSTEMMINI163AT51 Polytruss System Mini 16/3 Hoek 90° 5 richtingen 1 209,33 209,33 St
POL-SYSTEMMINI163AT52 Polytruss System Mini 16/3 Hoek 90° 5 richtingen 2 209,33 209,33 St
POL-SYSTEMMINI163AT53 Polytruss System Mini 16/3 Hoek 90° 5 richtingen 3 209,33 209,33 St
POL-SYSTEMMINI163AT61 Polytruss System Mini 16/3 Hoek 90° 6 richtingen 1 217,80 217,80 St
POL-SYSTEMMINI163ATBS Polytruss System Mini 16/3 Bodemplaat 42,35 42,35 St
POL-SYSTEMMINI163ATBSR Polytruss System Mini 16/3 Regelbare bodem 50,82 50,82 St
POL-SYSTEMMINI163CERCLE Polytruss System Mini 16/3 Cirkel per omtrek 266,20 266,20 St
POL-SYSTEMMINI163COAT Polytruss System Mini 16/3 ralkleur per meter 15,13 15,13 St
POL-SYSTEMMINI163L100 Polytruss System Mini 16/3 structuur 100 cm 85,91 85,91 St
POL-SYSTEMMINI163L20 Polytruss System Mini 16/3 structuur 20 cm 36,30 36,30 St
POL-SYSTEMMINI163L200 Polytruss System Mini 16/3 structuur 200 cm 135,52 135,52 St
POL-SYSTEMMINI163L300 Polytruss System Mini 16/3 structuur 300 cm 181,50 181,50 St
POL-SYSTEMMINI163L40 Polytruss System Mini 16/3 structuur 40 cm 56,87 56,87 St
POL-SYSTEMMINI163L400 Polytruss System Mini 16/3 structuur 400 cm 232,32 232,32 St
POL-SYSTEMMINI163L60 Polytruss System Mini 16/3 structuur 60 cm 67,76 67,76 St
POL-SYSTEMMINI163L80 Polytruss System Mini 16/3 structuur 80 cm 76,23 76,23 St
POL-SYSTEMMINI163TC3 Polytruss System Mini 16/3 Cirkel 3 M 2.507,12 2.507,12 St
POL-SYSTEMMINI163TC4 Polytruss System Mini 16/3 Cirkel 4 M 3.350,49 3.350,49 St
POL-SYSTEMMINI163TC6 Polytruss System Mini 16/3 Cirkel 6 M 5.015,21 5.015,21 St
POL-SYSTEMPRO302AT2120H Polytruss Pro 30-2 Hoek 120° 2 richtingen horizo 117,82 117,82 St
POL-SYSTEMPRO302AT2120V Polytruss Pro 30-2 Hoek 120° 2 richtingenvertikaal 117,82 117,82 St
POL-SYSTEMPRO302AT2135H Polytruss Pro 30-2 Hoek 135° 2 richtingen horizo 117,82 117,82 St
POL-SYSTEMPRO302AT2135V Polytruss Pro 30-2 Hoek 135° 2 richtingen vertika 117,82 117,82 St
POL-SYSTEMPRO302AT245H Polytruss Pro 30-2 Hoek 45° 2 richtingen horizo 159,25 159,25 St
POL-SYSTEMPRO302AT245V Polytruss Pro 30-2 Hoek 45° 2 richtingen vertikaal 159,25 159,25 St
POL-SYSTEMPRO302AT260H Polytruss Pro 30-2 Hoek 60° 2 richtingen horizo 159,25 159,25 St
POL-SYSTEMPRO302AT260V Polytruss Pro 30-2 Hoek 60° 2 richtingen vertikaal 159,25 159,25 St
POL-SYSTEMPRO302AT290H Polytruss Pro 30-2 Hoek 90° 2 richtingen horizo 117,82 117,82 St
POL-SYSTEMPRO302AT290V Polytruss Pro 30-2 Hoek 90° 2 richtingen vertikaal 117,82 117,82 St
POL-SYSTEMPRO302AT31 Polytruss System Pro 30-2 Hoek 90° 3 richt type 1 203,27 203,27 St
POL-SYSTEMPRO302AT32 Polytruss System Pro 30-2 Hoek 90° 3 richt type 2 203,27 203,27 St
POL-SYSTEMPRO302AT33 Polytruss System Pro 30-2 Hoek 90° 3 richt type 3 203,27 203,27 St
POL-SYSTEMPRO302AT34 Polytruss System Pro 30-2 Hoek 90° 3 richt type 4 203,27 203,27 St
POL-SYSTEMPRO302AT41 Polytruss System Pro 30-2 Hoek 90° 4 richt type 1 252,47 252,47 St
POL-SYSTEMPRO302AT42 Polytruss System Pro 30-2 Hoek 90° 4 richt type 2 252,47 252,47 St
POL-SYSTEMPRO302AT43 Polytruss System Pro 30-2 Hoek 90° 4 richt type 3 252,47 252,47 St
POL-SYSTEMPRO302AT44 Polytruss System Pro 30-2 Hoek 90° 4 richt type 4 252,47 252,47 St
POL-SYSTEMPRO302AT45 Polytruss System Pro 30-2 Hoek 90° 4 richt type 5 252,47 252,47 St
POL-SYSTEMPRO302BS Polytruss System Pro 30-2 bodemplaat 64,74 64,74 St
POL-SYSTEMPRO302CERCLE Polytruss System pro 30/2 cirkel per meter 196,79 196,79 St
POL-SYSTEMPRO302COAT Meerprijs kleur geschilderd 20,72 20,72 St
POL-SYSTEMPRO302T100 Polytruss System 30-2 structuur 100cm 107,46 107,46 St
POL-SYSTEMPRO302T150 Polytruss System 30-2 structuur 150cm 133,35 133,35 St
POL-SYSTEMPRO302T200 Polytruss System 30-2 structuur 200cm 154,07 154,07 St
POL-SYSTEMPRO302T250 Polytruss System 30-2 structuur 250cm 176,08 176,08 St
POL-SYSTEMPRO302T350 Polytruss System 30-2 structuur 350cm 256,35 256,35 St
POL-SYSTEMPRO302T400 Polytruss System 30-2 structuur 400cm 283,54 283,54 St
POL-SYSTEMPRO302T50 Polytruss System 30-2 structuur 50cm 86,74 86,74 St
POL-SYSTEMPRO302T500 Polytruss System 30-2 structuur 500cm 349,57 349,57 St
POL-SYSTEMPRO302TC3 Polytruss System Pro 30-2 Cirkel diameter 3M 1.851,42 1.851,42 St
POL-SYSTEMPRO302TC4 Polytruss System Pro 30-2 Cirkel diameter 4M 2.472,88 2.472,88 St
POL-SYSTEMPRO302TC6 Polytruss System Pro 30-2 Cirkel diameter 6M 3.708,02 3.708,02 St
POL-SYSTEMPRO303AT2120 Polytruss Pro 30-3 Hoek 120° 2 richtingen 190,32 190,32 St
POL-SYSTEMPRO303AT2135 Polytruss Pro 30-3 Hoek 135° 2 richtingen 190,32 190,32 St
POL-SYSTEMPRO303AT245 Polytruss Pro 30-3 Hoek 45° 2 richtingen 256,35 256,35 St
POL-SYSTEMPRO303AT260 Polytruss Pro 30-3 Hoek 60° 2 richtingen 256,35 256,35 St
POL-SYSTEMPRO303AT2901 Polytruss Pro 30-3 Hoek 90° 2 richtingen type 1 190,32 190,32 St
Bekafun BV
BE0770510194
Polytruss     Pagina 8 van 10
 20-05-24 05:13 - web
Code Naam Catalogusprijs
Inclusief BTW
Uw nettoprijs
Inclusief BTW
Eenheid
POL-SYSTEMPRO303AT2902 Polytruss Pro 30-3 Hoek 90° 2 richtingen type 2 190,32 190,32 St
POL-SYSTEMPRO303AT2903 Polytruss Pro 30-3 Hoek 90° 2 richtingen type 3 190,32 190,32 St
POL-SYSTEMPRO303AT31 Polytruss System Pro 30-3 Hoek 90° 3 richt type 1 256,35 256,35 St
POL-SYSTEMPRO303AT32 Polytruss System Pro 30-3 Hoek 90° 3 richt type 2 256,35 256,35 St
POL-SYSTEMPRO303AT33 Polytruss System Pro 30-3 Hoek 90° 3 richt type 3 256,35 256,35 St
POL-SYSTEMPRO303AT34 Polytruss System Pro 30-3 Hoek 90° 3 richt type 4 256,35 256,35 St
POL-SYSTEMPRO303AT35 Polytruss System Pro 30-3 Hoek 90° 3 richt type 5 256,35 256,35 St
POL-SYSTEMPRO303AT36 Polytruss System Pro 30-3 Hoek 90° 3 richt type 6 256,35 256,35 St
POL-SYSTEMPRO303AT41 Polytruss System Pro 30-3 Hoek 90° 4 richt type 1 309,43 309,43 St
POL-SYSTEMPRO303AT42 Polytruss System Pro 30-3 Hoek 90° 4 richt type 2 309,43 309,43 St
POL-SYSTEMPRO303AT43 Polytruss System Pro 30-3 Hoek 90° 4 richt type 3 339,21 339,21 St
POL-SYSTEMPRO303AT44 Polytruss System Pro 30-3 Hoek 90° 4 richt type 4 339,21 339,21 St
POL-SYSTEMPRO303AT51 Polytruss System Pro 30-3 Hoek 90° 5 richt type 1 429,84 429,84 St
POL-SYSTEMPRO303AT52 Polytruss System Pro 30-3 Hoek 90° 5 richt type 2 429,84 429,84 St
POL-SYSTEMPRO303AT53 Polytruss System Pro 30-3 Hoek 90° 5 richt type 3 429,84 429,84 St
POL-SYSTEMPRO303AT61 Polytruss System Pro 30-3 Hoek 90° 6 richt type 1 525,65 525,65 St
POL-SYSTEMPRO303BS Polytruss System Pro 30-3 bodemplaat 68,62 68,62 St
POL-SYSTEMPRO303CERCLE Polytruss System pro 30/3 cirkel per meter 270,59 270,59 St
POL-SYSTEMPRO303COAT Meerprijs kleur geschilderd 23,30 23,30 St
POL-SYSTEMPRO303T100 Polytruss System 30-3 structuur 100cm 159,25 159,25 St
POL-SYSTEMPRO303T150 Polytruss System 30-3 structuur 150cm 200,68 200,68 St
POL-SYSTEMPRO303T200 Polytruss System 30-3 structuur 200cm 230,46 230,46 St
POL-SYSTEMPRO303T250 Polytruss System 30-3 structuur 250cm 266,71 266,71 St
POL-SYSTEMPRO303T300 Polytruss System 30-3 structuur 300cm 296,49 296,49 St
POL-SYSTEMPRO303T350 Polytruss System 30-3 structuur 350cm 349,57 349,57 St
POL-SYSTEMPRO303T400 Polytruss System 30-3 structuur 400cm 394,88 394,88 St
POL-SYSTEMPRO303T50 Polytruss System 30-3 structuur 50cm 126,88 126,88 St
POL-SYSTEMPRO303T500 Polytruss System 30-3 structuur 500cm 468,68 468,68 St
POL-SYSTEMPRO303TC3 Polytruss System Pro 30-3 Cirkel diameter 3M 2.550,56 2.550,56 St
POL-SYSTEMPRO303TC4 Polytruss System Pro 30-3 Cirkel diameter 4M 3.398,59 3.398,59 St
POL-SYSTEMPRO303TC6 Polytruss System Pro 30-3 Cirkel diameter 6M 5.101,12 5.101,12 St
POL-SYSTEMPRO304AT2120 Polytruss Pro 30-4 Hoek 120° 2 richtingen 255,06 255,06 St
POL-SYSTEMPRO304AT2135 Polytruss Pro 30-4 Hoek 135° 2 richtingen 255,06 255,06 St
POL-SYSTEMPRO304AT245 Polytruss Pro 30-4 Hoek 45° 2 richtingen 335,33 335,33 St
POL-SYSTEMPRO304AT260 Polytruss Pro 30-4 Hoek 60° 2 richtingen 335,33 335,33 St
POL-SYSTEMPRO304AT2901 Polytruss Pro 30-4 Hoek 90° 2 richtingen type 1 255,06 255,06 St
POL-SYSTEMPRO304AT31 Polytruss System Pro 30-4 Hoek 90° 3 richt type 1 402,65 402,65 St
POL-SYSTEMPRO304AT32 Polytruss System Pro 30-4 Hoek 90° 3 richt type 2 402,65 402,65 St
POL-SYSTEMPRO304AT41 Polytruss System Pro 30-4 Hoek 90° 4 richt type 1 530,83 530,83 St
POL-SYSTEMPRO304AT42 Polytruss System Pro 30-4 Hoek 90° 4 richt type 2 530,83 530,83 St
POL-SYSTEMPRO304AT51 Polytruss System Pro 30-4 Hoek 90° 5 richt type 1 608,51 608,51 St
POL-SYSTEMPRO304AT61 Polytruss System Pro 30-4 Hoek 90° 6 richt type 1 735,39 735,39 St
POL-SYSTEMPRO304BOOK Polytruss System pro 30/4 regelbare bookcorner 568,70 568,70 St
POL-SYSTEMPRO304BOX Polytruss System Pro 30-4 Boxhoeken 6 richtingen 608,51 608,51 St
POL-SYSTEMPRO304BOXST PolytrussSystemPro30-4: kit 4 starters boxhoeken 60,85 60,85 St
POL-SYSTEMPRO304BS Polytruss System Pro 30-4 bodemplaat 96,98 96,98 St
POL-SYSTEMPRO304CERCLE Polytruss System pro 30/4 cirkel per meter 349,57 349,57 St
POL-SYSTEMPRO304COAT Meerprijs kleur geschilderd 30,43 30,43 St
POL-SYSTEMPRO304T100 Polytruss System 30-4 structuur 100cm 216,21 216,21 St
POL-SYSTEMPRO304T150 Polytruss System 30-4 structuur 150cm 265,41 265,41 St
POL-SYSTEMPRO304T200 Polytruss System 30-4 structuur 200cm 306,84 306,84 St
POL-SYSTEMPRO304T250 Polytruss System 30-4 structuur 250cm 357,34 357,34 St
POL-SYSTEMPRO304T300 Polytruss System 30-4 structuur 300cm 410,42 410,42 St
POL-SYSTEMPRO304T350 Polytruss System 30-4 structuur 350cm 460,91 460,91 St
POL-SYSTEMPRO304T400 Polytruss System 30-4 structuur 400cm 511,41 511,41 St
POL-SYSTEMPRO304T50 Polytruss System 30-4 structuur 50cm 167,02 167,02 St
POL-SYSTEMPRO304T500 Polytruss System 30-4 structuur 500cm 598,15 598,15 St
POL-SYSTEMPRO304TC3 Polytruss System Pro 30-4 Cirkel diameter 3M 3.923,72 3.923,72 St
POL-SYSTEMPRO304TC4 Polytruss System Pro 30-4 Cirkel diameter 4M 4.389,03 4.389,03 St
Bekafun BV
BE0770510194
Polytruss     Pagina 9 van 10
 20-05-24 05:13 - web
Code Naam Catalogusprijs
Inclusief BTW
Uw nettoprijs
Inclusief BTW
Eenheid
POL-SYSTEMPRO304TC6 Polytruss System Pro 30-4 Cirkel diameter 6M 6.602,97 6.602,97 St
POL-SYSTEMPRO403AT2120 Polytruss Pro 40-3 Hoek 120° 2 richtingen 196,79 196,79 St
POL-SYSTEMPRO403AT2135 Polytruss Pro 40-3 Hoek 135° 2 richtingen 196,79 196,79 St
POL-SYSTEMPRO403AT245 Polytruss Pro 40-3 Hoek 45° 2 richtingen 309,43 309,43 St
POL-SYSTEMPRO403AT260 Polytruss Pro 40-3 Hoek 60° 2 richtingen 309,43 309,43 St
POL-SYSTEMPRO403AT2901 Polytruss Pro 40-3 Hoek 90° 2 richtingen type 1 196,79 196,79 St
POL-SYSTEMPRO403AT2902 Polytruss Pro 40-3 Hoek 90° 2 richtingen type 2 196,79 196,79 St
POL-SYSTEMPRO403AT2903 Polytruss Pro 40-3 Hoek 90° 2 richtingen type 3 196,79 196,79 St
POL-SYSTEMPRO403AT31 Polytruss System Pro 40-3 Hoek 90° 3 richt type 1 309,43 309,43 St
POL-SYSTEMPRO403AT32 Polytruss System Pro 40-3 Hoek 90° 3 richt type 2 309,43 309,43 St
POL-SYSTEMPRO403AT33 Polytruss System Pro 40-3 Hoek 90° 3 richt type 3 309,43 309,43 St
POL-SYSTEMPRO403AT34 Polytruss System Pro 40-3 Hoek 90° 3 richt type 4 309,43 309,43 St
POL-SYSTEMPRO403AT35 Polytruss System Pro 40-3 Hoek 90° 3 richt type 5 309,43 309,43 St
POL-SYSTEMPRO403AT36 Polytruss System Pro 40-3 Hoek 90° 3 richt type 6 309,43 309,43 St
POL-SYSTEMPRO403AT41 Polytruss System Pro 40-3 Hoek 90° 4 richt type 1 353,45 353,45 St
POL-SYSTEMPRO403AT42 Polytruss System Pro 40-3 Hoek 90° 4 richt type 2 353,45 353,45 St
POL-SYSTEMPRO403AT43 Polytruss System Pro 40-3 Hoek 90° 4 richt type 3 353,45 353,45 St
POL-SYSTEMPRO403AT44 Polytruss System Pro 40-3 Hoek 90° 4 richt type 4 353,45 353,45 St
POL-SYSTEMPRO403AT51 Polytruss System Pro 40-3 Hoek 90° 5 richt type 1 451,85 451,85 St
POL-SYSTEMPRO403AT52 Polytruss System Pro 40-3 Hoek 90° 5 richt type 2 451,85 451,85 St
POL-SYSTEMPRO403AT53 Polytruss System Pro 40-3 Hoek 90° 5 richt type 3 451,85 451,85 St
POL-SYSTEMPRO403AT61 Polytruss System Pro 40-3 Hoek 90° 5 richt type 1 545,07 545,07 St
POL-SYSTEMPRO403BS Polytruss System Pro 40-3 bodemplaat 106,17 106,17 St
POL-SYSTEMPRO403CERCLE Polytruss System pro 40/3 cirkel per meter 344,39 344,39 St
POL-SYSTEMPRO403COAT Meerprijs kleur geschilderd 25,89 25,89 St
POL-SYSTEMPRO403T100 Polytruss System 40-3 structuur 100cm 191,62 191,62 St
POL-SYSTEMPRO403T150 Polytruss System 40-3 structuur 150cm 227,87 227,87 St
POL-SYSTEMPRO403T200 Polytruss System 40-3 structuur 200cm 282,24 282,24 St
POL-SYSTEMPRO403T250 Polytruss System 40-3 structuur 250cm 301,67 301,67 St
POL-SYSTEMPRO403T300 Polytruss System 40-3 structuur 300cm 330,15 330,15 St
POL-SYSTEMPRO403T350 Polytruss System 40-3 structuur 350cm 366,40 366,40 St
POL-SYSTEMPRO403T400 Polytruss System 40-3 structuur 400cm 402,65 402,65 St
POL-SYSTEMPRO403T50 Polytruss System 40-3 structuur 50cm 157,95 157,95 St
POL-SYSTEMPRO403T500 Polytruss System 40-3 structuur 500cm 480,33 480,33 St
POL-SYSTEMPRO403TC3 Polytruss System Pro 40-3 Cirkel diameter 3M 3.249,70 3.249,70 St
POL-SYSTEMPRO403TC4 Polytruss System Pro 40-3 Cirkel diameter 4M 4.337,25 4.337,25 St
POL-SYSTEMPRO403TC6 Polytruss System Pro 40-3 Cirkel diameter 6M 6.473,50 6.473,50 St
POL-SYSTEMPRO404AT2120 Polytruss Pro 40-4 Hoek 120° 2 richtingen 260,23 260,23 St
POL-SYSTEMPRO404AT2135 Polytruss Pro 40-4 Hoek 135° 2 richtingen 260,23 260,23 St
POL-SYSTEMPRO404AT245 Polytruss Pro 40-4 Hoek 45° 2 richtingen 374,17 374,17 St
POL-SYSTEMPRO404AT260 Polytruss Pro 40-4 Hoek 60° 2 richtingen 374,17 374,17 St
POL-SYSTEMPRO404AT2901 Polytruss Pro 40-4 Hoek 90° 2 richtingen type 1 260,23 260,23 St
POL-SYSTEMPRO404AT31 Polytruss System Pro 40-4 Hoek 90° 3 richt type 1 422,07 422,07 St
POL-SYSTEMPRO404AT32 Polytruss System Pro 40-4 Hoek 90° 3 richt type 2 422,07 422,07 St
POL-SYSTEMPRO404AT41 Polytruss System Pro 40-4 Hoek 90° 4 richt type 1 550,25 550,25 St
POL-SYSTEMPRO404AT42 Polytruss System Pro 40-4 Hoek 90° 4 richt type 2 550,25 550,25 St
POL-SYSTEMPRO404AT51 Polytruss System Pro 40-4 Hoek 90° 5 richt type 1 727,62 727,62 St
POL-SYSTEMPRO404AT61 Polytruss System Pro 40-4 Hoek 90° 6 richt type 1 772,94 772,94 St
POL-SYSTEMPRO404BS Polytruss System Pro 40-4 bodemplaat 119,11 119,11 St
POL-SYSTEMPRO404CERCLE Polytruss System pro 40/4 cirkel per meter 457,03 457,03 St
POL-SYSTEMPRO404COAT Meerprijs kleur geschilderd 33,02 33,02 St
POL-SYSTEMPRO404T100 Polytruss System 40-4 structuur 100cm 261,53 261,53 St
POL-SYSTEMPRO404T150 Polytruss System 40-4 structuur 150cm 317,20 317,20 St
POL-SYSTEMPRO404T200 Polytruss System 40-4 structuur 200cm 356,04 356,04 St
POL-SYSTEMPRO404T250 Polytruss System 40-4 structuur 250cm 414,30 414,30 St
POL-SYSTEMPRO404T300 Polytruss System 40-4 structuur 300cm 444,08 444,08 St
POL-SYSTEMPRO404T350 Polytruss System 40-4 structuur 350cm 503,64 503,64 St
POL-SYSTEMPRO404T400 Polytruss System 40-4 structuur 400cm 574,85 574,85 St
POL-SYSTEMPRO404T50 Polytruss System 40-4 structuur 50cm 201,97 201,97 St
Bekafun BV
BE0770510194
Polytruss     Pagina 10 van 10
 20-05-24 05:13 - web
Code Naam Catalogusprijs
Inclusief BTW
Uw nettoprijs
Inclusief BTW
Eenheid
POL-SYSTEMPRO404T500 Polytruss System 40-4 structuur 500cm 830,29 830,29 St
POL-SYSTEMPRO404TC3 Polytruss System Pro 40-4 Cirkel diameter 3M 4.304,88 4.304,88 St
POL-SYSTEMPRO404TC4 Polytruss System Pro 40-4 Cirkel diameter 4M 5.741,99 5.741,99 St
POL-SYSTEMPRO404TC6 Polytruss System Pro 40-4 Cirkel diameter 6M 8.609,76 8.609,76 St
POL-T300 Polytruss system 3 structuur 300 cm 247,89 247,89 St
POL-T30/35 Steun voor truss 22/3, 22/4 26,00 26,00 St
POL-T30/50 Steun voor truss 30/3, 30/4 26,00 26,00 St
POL-T35/2 Tube 35mm, 2mm dik, 5m 39,90 39,90 St
POL-T35/35 Steun voor truss 22/3, 22/4 26,00 26,00 St
POL-T35/50 Steun voor truss DJ 25/3 26,00 26,00 St
POL-T35/502 Steun voor truss 30/3, 30/4 26,00 26,00 St
POL-T50/15 Tube 2 inch-50mm, 1,5 mm dik, 6m Prijs op aanvraag St
POL-T50/2 Tube 2 inch-50mm, 2 mm dik, 6m 115,00 115,00 St
POL-T50/3 Tube 2 inch-50mm, 3 mm dik, 6m Prijs op aanvraag St
POL-T55/50 Steun voor truss 30/3, 30/4 26,00 26,00 St
POL-TABLE Lage bartafel in truss met houten tablet 221,39 221,39 St
POL-TABLE2 Lage bartafel in truss met houten tablet 82 cm 330,15 330,15 St
POL-TOP Eindstuk voor de polybar 2,04 2,04 St
POL-TOP2 Eindstuk voor de polybar 2,70 2,70 St
POL-TR30/50 Regelbare steun voor truss 25/3, 30/3, 40/3 65,00 65,00 St
POL-TR35/50 Regelbare steun voor truss 25/3, 30/3, 40/3 65,00 65,00 St
POL-TR55/50 Regelbare steun voor truss 25/3, 30/3, 40/3 65,00 65,00 St
POL-TV30/50 Vertikale steun voor truss DJ 25/2 20,00 20,00 St
POL-TV35/35 Vertikale steun voor truss DJ 22/2 20,00 20,00 St
POL-TV35/50 Vertikale steun voor truss DJ 25/2 20,00 20,00 St
POL-VMBCRO VMB toneelhaak voor 50mm buis 8,68 8,68 St
POL-VMBDUOVERT VMB duo vertical (TBARTRS) 59,90 59,90 St